
 

 

 
 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 73a FW 

NR. 9 
 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Nedfield N.V. 
surséancenummer: C/16/09/57S 

faillissementsnummer: C/16/09/578F (Rechtbank Utrecht) 
 

Nedfield Holding B.V. 
surséancenummer: C/16/09/58S 

faillissementsnummer: C/16/09/579F (Rechtbank Utrecht) 
 

Tulip Shared Services B.V. 
faillissementsnummer C/16/09/615F (Rechtbank Utrecht) 

 
Hedel Beheer B.V. 

faillissementsnummer C/16/09/811/F (Rechtbank ‘s-Hertogenbosch) 
 
 
 
 
 
 

CMS Derks Star Busmann N.V. 

Mondriaan Toren  

Amstelplein 8a 

1096 BC Amsterdam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
CMS/AMS/JLMG/MNG/4585131.1 2

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 73a Fw) 
 
Curator : mr. drs. J.L.M. Groenewegen 
R-C : mr. M.H.F. van Vugt 
Saldo einde verslagperiode : Nedfield N.V. ("Nedfield"): € 680.976,98 
  Nedfield Holding B.V. ("Nedfield Holding"): € 873.691,19 
  Tulip Shared Services B.V. ("TSS"): € 68.851,50 
  Hedel Beheer B.V. ("Hedel"): € 10.617,84 
Verslagdatum : 8 april 2015 
Verslagperiode  : 25 april 2013 – 8 april 2015 
Bestede uren in verslagperiode : 284u en 49m 
Bestede uren totaal : 2.339u en 15m 
 
Gelet op de nauwe verwevenheid van de faillissementen van de tot de Nedfield Groep behorende 
vennootschappen vindt de openbare verslaglegging in de vorm van gecombineerde openbare verslagen 
plaats. Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in 
de vorige verslagen werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld, dan wel hebben zich 
ten opzichte van de in de vorige verslagen vermelde stand van zaken geen vermeldenswaardige 
ontwikkelingen voorgedaan. Daarbij wordt de nummering aangehouden zoals gebruikt in de voorgaande 
openbare faillissementsverslagen. 
 
4. Activa 
4.1 Claim betreffende BTW-restitutie 

De curator verwijst voor de achtergronden van deze procedure naar het in het vierde verslag 
onder punt 4 vermelde. 
 
Bij vonnis van 12 april 2012 heeft de rechtbank Arnhem het beroep ongegrond verklaard. 
Vervolgens is hoger beroep ingesteld bij het gerechtshof Arnhem - Leeuwarden. Bij arrest van 
18 juni 2013 heeft het gerechtshof het hoger beroep ongegrond verklaard en de uitspraak van de 
rechtbank van 12 april 2012 bevestigd. Vervolgens is cassatieberoep ingesteld. De Advocaat-
Generaal M.E. van Hilten heeft op 10 juli 2014 geconcludeerd dat het beroep in cassatie gegrond 
dient te worden verklaard en dat de Hoge Raad de zaak zelfkan afdoen. De Hoge Raad heeft 
aangegeven uiterlijk voor medio 2015 arrest te zullen wijzen. 

 
Indien het cassatieberoep gegrond zal worden verklaard, zal dit kunnen leiden tot een bate van 
ongeveer EUR 718.488,-- (te verminderen met de overeengekomen fee voor Luminous Tax 
Matters N.V.) in het faillissement van Nedfield.  

 
10. Procedures 
   
10.1 Procedure Begebel  

De curator verwijst voor de achtergronden van deze procedure naar het in het zevende verslag en 
achtste verslag onder punt 10 vermelde.  
 

10.2  In de afgelopen periode heeft uitvoerig overleg plaatsgevonden tussen (de advocaat van) Begebel, 
de heer A.H.C. Deleye ("Deleye") en de heer M. Elbertse ("Elbertse") enerzijds en de curator van 
2L International B.V. ("2L International"), mr. E.E.A. Dijxhoorn, en de curator van Nedfield en 



 

 
CMS/AMS/JLMG/MNG/4585131.1 3

Nedfield Holding anderzijds teneinde te onderzoeken of om proceseconomische redenen alle 
tussen hen bestaande geschillen buiten rechte konden worden opgelost in een gezamenlijke 
allesomvattende regeling. Opgemerkt wordt dat Elbertse, Deleye en Begebel hun 
aansprakelijkheid respectievelijk de ongeldigheid van de gevestigde pandrechten betwisten. 

 

 Aangezien Nedfield ten behoeve van directors en officers een bestuurdersaansprakelijkheids- 
verzekering bij verzekeringsmaatschappij Zurich Insurance Ireland Limited Netherlands Branch 
("Zürich") heeft afgesloten, was (de advocaat van de) Zürich eveneens bij deze besprekingen 
aanwezig.  
 

 Op 25 juli 2014 hebben partijen – onder voorbehoud van toestemming van de rechter-
commissaris in de faillissementen van Nedfield, Nedfield Holding en 2L International – 
overeenstemming bereikt omtrent een minnelijke regeling van (aansprakelijkheids)claims van 
curatoren in de faillissementen van Nedfield, Nedfield Holding en 2L International tegen 
Begebel, Deleye en Elbertse, de intrekking van vorderingen door Begebel in de boedels van 
Nedfield en Nedfield Holding en de intrekking van de vordering van 2L International op Nedfield 
Holding.  
 

10.4 De minnelijke regeling komt op het volgende neer: 
  

• De boedel van Nedfield ontvangt een bedrag van EUR 626.984,-- in totaal van Zürich. 
• De boedel van Nedfield Holding ontvangt een bedrag van EUR 829.962,-- in totaal van 

Zürich. 
• DAM/Fortis trekt haar voorlopig betwiste concurrente vorderingen van 

EUR 22.229.902,15 en EUR 1.550.000,-- in het faillissement van Nedfield in tegen 
algehele en finale kwijting van Nedfield.  

• De boedel van 2L International ontvangt een bedrag van EUR 1.350.000,-- in totaal van 
Zürich. 

• Mr. Dijxhoorn trekt in zijn hoedanigheid van curator in het faillissement van 
2L International de voorlopig erkende concurrente vordering van EUR 14.800.000,-- in 
het faillissement van Nedfield Holding in. 

• Sivex Agro B.V. trekt haar erkende boedelvordering van EUR 330.000,-- en haar 
voorlopig betwiste boedelvordering van EUR 166.822,56 in het faillissement van 
Nedfield in. 

• Begebel trekt haar destijds als preferent ingediende vordering in het faillissement van 
Nedfield Holding van EUR 2.804.667,-- in. 

• Begebel koopt van de boedel van Nedfield Holding de aandelen in Tulip Computers 
International B.V. ("TCI") op 'as is-basis' voor EUR 1,--. De totale schuldenlast van TCI 
werd geschat op circa EUR 130.000,--. Begebel zal alle schuldeisers van TCI voldoen, 
dan wel een regeling met de schuldeisers van TCI treffen. Bij mr. N. van Zaman van 
Loyens & Loeff Advocaten en Notarissen staat een bedrag van EUR 2.130.000,-- in 
depot in verband met de schikking omtrent de Bangladesh claim (het "Depot", voor meer 
informatie hierover wordt verwezen naar het onder nummer 4 van verslag 5 vermelde). 
Van het Depot zal een bedrag van EUR 130.000,-- worden overgemaakt naar de 
derdengeldrekening van de advocaat van Begebel. Dit bedrag mag alleen worden 
aangewend voor de voldoening van schuldeisers van TCI. Een bedrag van 
EUR 520.000,-- van het Depot zal worden overgemaakt aan Zürich. Het restant van het 



 

 
CMS/AMS/JLMG/MNG/4585131.1 4

Depot, te weten EUR 1.480.000,--, zal worden overgemaakt op een door Begebel aan te 
wijzen rekening. 

• Na effectuering van de minnelijke regeling zullen alle procedures tussen partijen worden 
geroyeerd en verlenen alle betrokken partijen over en weer algehele en finale kwijting. 

 
10.5 De totale bijdrageplicht van Begebel aan deze allesomvattende minnelijke regeling bedraagt 

ongeveer 1.6 miljoen euro. 
 

10.6 Partijen hebben de voorwaarden van voornoemde minnelijke regeling – na hiervoor toestemming 
te hebben verkregen van de rechter-commissaris – definitief vast gelegd in een 
vaststellingsovereenkomst. Vervolgens hebben partijen uitvoering gegeven aan de 
vaststellingsovereenkomst en zijn op de faillissementsrekeningen in de boedels van Nedfield en 
Nedfield Holding de overeengekomen bedragen van EUR 626.948,-- respectievelijk 
EUR 829.962,-- ontvangen.  
 
Voorts zijn bij akte van 19 september 2014 alle door Nedfield Holding gehouden aandelen in 
Tulip Computers B.V. verkocht en geleverd aan Begebel B.V. voor EUR 1,--. 
 
Tenslotte zijn alle aanhangige procedures tussen partijen geroyeerd. 
 

11. Overig 
11.1  Termijn afwikkeling faillissement 

Het is thans onduidelijk op welke termijn de faillissementen van Nedfield, Nedfield Holding en 
TSS kunnen worden afgewikkeld aangezien eerst het arrest van de Hoge Raad betreffende de 
BTW-restitutie dient te worden afgewacht. Zodra het arrest is gewezen, zal de curator de rechter-
commissaris verzoeken een datum te bepalen voor de verificatievergaderingen in de 
faillissementen van Nedfield, Nedfield Holding en TSS. 
 

11.2  Indiening volgend verslag 
 Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een volgend 

verslag worden uitgebracht in de maand oktober 2015. 
 

12. Publicatie op website 
 Dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet zullen 
worden gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. (http://www.cms-
dsb.com/downloaden/verslagen faillissementen). 

 
 De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 
 

 
Amsterdam, 8 april 2015 
 
 
J.L.M. Groenewegen,  
curator 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 3 maart 2015
Nedfield N.V.

Faillissementsnummer 09/578F
Datum uitspraak 3 september 2009
Rechter-commissaris mr. R.J. Verschoof
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 9

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 11.627,01€            -€                       11.627,01€            2.042,26€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         
opbrengst vaststellingsovk. -€                       626.948,00€          626.948,00€          -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst 956,00€                 -€                       956,00€                 -€                         
rente 2.589,02€              3.302,93€              5.891,95€              -€                         
boedelkrediet 330.000,00€          -€                       330.000,00€          -€                         
afkoopsom promissory notes 44.000,00€            -€                       44.000,00€            -€                         

5. totaal 389.172,03€          630.250,93€         1.019.422,96€      2.042,26€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 127.951,36€          -€                       127.951,36€          20.429,21€              
publicatiekosten 5.118,05€              -€                       5.118,05€              817,17€                   
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
Eneco Services 5.421,00€              -€                       5.421,00€              862,10€                   
Marketmind B.V. 1.285,00€              -€                       1.285,00€              205,20€                   
fiscus 14.792,00€            -€                       14.792,00€            -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
transferprovisie 55,00€                   -€                       55,00€                   -€                         
mevrouw H.W. Beukers 
(aanvulling kasgeld) 500,00€                 -€                       500,00€                 -€                         
ADP Nederland B.V. 2.288,20€              -€                       2.288,20€              365,35€                   
salaris M. Elbertse 25.258,10€            -€                       25.258,10€            -€                         
salaris P.N. Hoffer 5.500,72€              -€                       5.500,72€              -€                         
salaris H.P. Tillema 3.119,02€              -€                       3.119,02€              -€                         
spaarloon H.P. Tillema 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         



salaris C.C.M. Vinke 3.283,37€              -€                       3.283,37€              -€                         
salaris S. Oskam-Brouwer 2.240,02€              -€                       2.240,02€              -€                         
spaarloon S. Oskam-Brouwer 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris H.W. Beukers 3.304,68€              -€                       3.304,68€              -€                         
spaarloon H.W. Beukers 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris R.G. Smit 4.811,30€              -€                       4.811,30€              -€                         
salaris W. van Ree 3.275,68€              -€                       3.275,68€              -€                         
spaarloon W. van Ree 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris C. van Beek 1.919,00€              -€                       1.919,00€              -€                         
salaris C. Geven 3.485,68€              -€                       3.485,68€              -€                         
salaris E.H. Nieuwpoort 5.271,88€              -€                       5.271,88€              -€                         
spaarloon E.H. Nieuwpoort 102,16€                 -€                       102,16€                 -€                         
salaris R.P.M.C. Claassen 4.097,90€              -€                       4.097,90€              -€                         
KPN Telecom 13.520,58€            -€                       13.520,58€            2.156,11€                
Rent a Plant 118,36€                 -€                       118,36€                 18,90€                     
LeaseVisie 9.269,14€              -€                       9.269,14€              1.479,94€                
Doornveld Lustwarande 40.099,04€            -€                       40.099,04€            6.402,36€                
P. Hoffer (aanvulling kasgeld 750,00€                 -€                       750,00€                 -€                         

N.V. Bron Waterleiding "Doorn" 27,19€                   -€                       27,19€                   1,54€                       
International Car Lease B.V. 2.033,46€              -€                       2.033,46€              324,67€                   
Terberg Leasing B.V. 5.380,66€              -€                       5.380,66€              859,10€                   
De Lage Landen 1.166,99€              -€                       1.166,99€              -€                         
TNT Post 99,75€                   -€                       99,75€                   15,93€                     

IBM Nederland Financieringen 9.287,34€              -€                       9.287,34€              -€                         
Guardian Security 1.685,76€              -€                       1.685,76€              269,16€                   
ARM Autolease 1.130,77€              -€                       1.130,77€              170,88€                   
Troostwijk Waardering en 
Advies 2.499,00€              -€                       2.499,00€              399,00€                   
KPN Mobiel 2.185,25€              -€                       2.185,25€              348,77€                   
PLANT hosting & co-location 
B.V. 616,38€                 -€                       616,38€                 -€                         
Van Cooth Advocaten 
(griffierecht Commodore/Lioc) 495,00€                 -€                       495,00€                 -€                         
Stibbe N.V. 1.374,93€              -€                       1.374,93€              219,53€                   
M.J. van Brenen & Zn. B.V. 424,95€                 -€                       424,95€                 67,85€                     
Krüger & Partners 10.724,88€            -€                       10.724,88€            1.712,38€                
Luminous Tax Matters 11.919,04€            -€                       11.919,04€            1.808,04€                
Xcellent Automatisering B.V. 148,75€                 -€                       148,75€                 23,75€                     

6. totaal 338.445,98€          -€                      338.445,98€         38.956,94€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 389.172,03€          630.250,93€          1.019.422,96€       
totaal B 338.445,98€          -€                       338.445,98€          

7. saldo boedelrekening 50.726,05€            630.250,93€          680.976,98€          



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 3 maart 2015
in het faillissement van: Nedfield Holding B.V.

Faillissementsnummer 09/579F
Datum uitspraak 3 september 2009
Rechter-commissaris mr. R.J. Verschoof
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 9

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
ABN AMRO Bank 535,69€                 -€                       535,69€                 -€                         
Fortis Bank 94,29€                   -€                       94,29€                   -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 11.900,00€            -€                       11.900,00€            1.900,00€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         
opbrengst vaststellingsovk. -€                       829.962,00€          829.962,00€          -€                         
veroop aandelen TCI -€                       1,00€                     1,00€                     -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
uitkering in faillissement 
Egolifestyle Holding N.V. 2.809,38€              -€                       2.809,38€              -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst 171.414,71€          -€                       171.414,71€          -€                         
rente 12.976,75€            4.136,47€              17.113,22€            -€                         
terugbetaling lening aan 2L 
Mobility Solutions B.V. 52.500,00€            -€                       52.500,00€            -€                         
resitutie Van Vliet Groep 415,36€                 -€                       415,36€                 66,32€                     
Verkoop belang Commodore 
International B.V. 300.000,00€          -€                       300.000,00€          -€                         
resitutie Marsh B.V. 7.135,31€              -€                       7.135,31€              -€                         
proceskostenveroordeling inz. 
Begebel 452,00€                 -€                       452,00€                 -€                         

5. totaal 560.233,49€          834.099,47€         1.394.332,96€      1.900,00€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator  19% 341.579,92€          341.579,92€          54.537,97€              
verschotten 19% 13.663,20€            13.663,20€            2.181,52€                
salaris curator  21% 4.305,74€              19.001,84€            23.307,58€            4.045,12€                
verschotten 21% 172,23€                 760,07€                 932,30€                 161,80€                   
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         



uittreksel -€                       36,00€                   36,00€                   5,75€                       
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         
Excellent ICT Groep 3.693,76€              -€                       3.693,76€              589,76€                   
Van Vliet Groep 427,26€                 -€                       427,26€                 68,22€                     
M.J. van Brenen 45.315,00€            -€                       45.315,00€            7.235,17€                
Witte Partners 142,80€                 -€                       142,80€                 22,80€                     
Troostwijk Waardering en 
Advies B.V. 8.925,00€              -€                       8.925,00€              1.425,00€                
Luminous Tax Matters 7.143,57€              -€                       7.143,57€              1.140,57€                
Lening aan 2L Mobility 
Solutions 50.000,00€            -€                       50.000,00€            -€                         
Transferprovisie 4,50€                     -€                       4,50€                     -€                         
ADP Nederland ivm opstellen 
jaaropgaven 438,88€                 -€                       438,88€                 ????
De Archivaris Heesch B.V. 5.000,00€              -€                       5.000,00€              798,32€                   
Marketmind B.V. 5.355,00€              -€                       5.355,00€              855,00€                   
Krüger & Partners 2.451,40€              -€                       2.451,40€              391,40€                   
Plant 107,10€                 -€                       107,10€                 17,10€                     
Plant 337,82€                 -€                       337,82€                 53,94€                     
Rechtbank Utrecht 
(griffierechten inz. Begebel) 258,00€                 -€                       258,00€                 -€                         
facturen Plant Hosting 107,10€                 -€                       107,10€                 17,10€                     
factuur EPTR 960,00€                 -€                       960,00€                 -€                         
Plant 107,10€                 -€                       107,10€                 17,10€                     
Plant 108,90€                 108,90€                 17,39€                     

Door curator voorgeschoten 
kosten Kamer van Koophandel -€                       136,13€                 136,13€                 23,63€                     
Door curator voorgeschoten 
koerierskosten -€                       61,70€                   61,70€                   10,71€                     
Door curator voorgeschoten 
reis- en parkeerkosten -€                       172,24€                 172,24€                 29,89€                     
Door curator voorgeschoten 
deurwaarderskosten -€                       322,00€                 322,00€                 55,88€                     
Door curator voorgeschoten 
griffierechten -€                       5.974,98€              5.974,98€              1.036,98€                
Door curator voorgeschoten 
vertaalkosten -€                       672,02€                 672,02€                 116,63€                   
Door curator voorgeschoten 
kosten KPN B.V. -€                       32,67€                   32,67€                   5,67€                       
Door curator voorgeschoten 
notariskosten -€                       158,80€                 158,80€                 27,56€                     
nota CMS Hasche Sigle -€                       2.709,04€              2.709,04€              -€                         

6. totaal 490.604,28€          30.037,49€           520.641,77€         74.887,97€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 560.233,49€          834.099,47€          1.394.332,96€       
totaal B 490.604,28€          30.037,49€            520.641,77€          

7. saldo boedelrekening 69.629,21€            804.061,98€          873.691,19€          





TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 3 maart 2015
in het faillissement van: Tulip Shared Services B.V.

Faillissementsnummer 09/615F
Datum uitspraak 15 september 2009
Rechter-commissaris mr. R.J. Verschoof
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 9

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank 2.376,16€              -€                       2.376,16€              -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 25.576,08€            -€                       25.576,08€            4.083,58€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst 35.558,25€            -€                       35.558,25€            -€                         
rente 4.474,72€              866,29€                 5.341,01€              -€                         

5. totaal 67.985,21€            866,29€                68.851,50€            4.083,58€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       68.851,50€            
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       68.851,50€            



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 3 maart 2015
Hedel Beheer B.V.

Faillissementsnummer 09/811F
Datum uitspraak 15 september 2009
Rechter-commissaris mr. R.J. Verschoof
Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 9

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 534,60€                 -€                       534,60€                 -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 422,27€                 133,60€                 555,87€                 -€                         
resitutie Vitens 7,71€                     -€                       7,71€                     0,44€                       
Claim Bommelerwaard 9.519,66€              -€                       9.519,66€              -€                         

5. totaal 10.484,24€            133,60€                10.617,84€            -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       10.617,84€            
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       10.617,84€            


	00 - Faillissementsverslag 9
	01 - Faillissementsverslag 9 (financieel overzicht Nedfield)
	02 - Faillissementsverslag 9 (financieel overzicht Nedfield Holding)
	03 - Faillissementsverslag 9 (financieel overzicht Tulip Shared Services)
	04 - Faillissementsverslag 9 (financieel overzicht Hedel Beheer)

